
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik W 203 je velmi kvalitní a vydatný produkt k 

vytvoření vodorovné izolace na bázi silanu/siloxanu. 

Optimálního výsledku se dosáhne při aplikaci v ložné spáře 

zdiva.  

Jednoduché a rychlé použití v kartuši. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

K vytvoření horizontální izolace při vzlínající vlhkosti. 

Bostik  W 203 nekape. 

Jednorázové vyplnění vrtaných otvorů přípravkem Bostik 

W 203 je dostačující. Jedna řada vrtaných otvorů stačí. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Pro viditelnost spár odstraňte barvu, omítku apod. 

Vrtané otvory umístěte ve spáře cca 15 cm nad zemí. Při 

aplikaci ve sklepním prostoru zvolte první spáru nad 

podlahou. Navíc zkontrolujte, zda je k dispozici dostatečné 

utěsnění venkovní stěny sklepa. 

Přímo do spáry vyvrtejte otvory o průměru 12 mm ve 

vzdálenosti maximálně 12,5 cm. Hloubka vyvrtaných 

otvorů se vypočítá z tloušťky stěny s odečtením cca 

15 mm. 

Odstraňte prach z vyvrtaných otvorů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Přiloženou injekční hadici nasaďte na špičku kartuše a 

vrtaný otvor úplně vyplňte přípravkem Bostik W 203.  

Vyvrtané otvory by měly být po vysušení uzavřeny 

vodotěsnou maltou, např. STĚRKOU NA VYVRTANÉ 

OTVORY BOSTIK. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik  W 203 je nutno skladovat bez přístupu mrazu. 

V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování 

je trvanlivost přípravku Bostik W 203 nejméně 12 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

290 ml, číslo zboží 500029-31 

 

GISCODE 

- 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zastavuje vzlínající vlhkost 
- Suší vlhké zdi 
- Velmi snadná aplikace 

W 203 

 Vodorovná izolace, injektážní krém 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí) 
 

 

Pomocí těchto pokynů Vám chceme poradit podle našeho nejlepšího vědomí na základě našich 
pokusů a zkušeností. Záruku za výsledek zpracování v jednotlivých případech však z důvodu velkého 
počtu možností použití a podmínek skladování a zpracování našich produktů, na které nemáme vliv, 
nemůžeme zaručit. Provádějte vlastní pokusy. U těsnicích hmot vystavených UV záření je možné 
lehké zabarvení. 
 
Mírné výkyvy v barevnosti mezi šaržemi jsou podmíněné technikou výroby. Za absolutní věrnost 
barev se nepřebírá záruka. Na jeden objekt používejte jednu šarži materiálu. Naše technické a 
obchodní poradenství je Vám k dispozici. 
 
S vydáním tohoto datového listu pozbývají platnosti všechna dřívější vydání.  
Vydání: 01.16 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
   

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Na bázi silanu/siloxanu 

Barva Bílá 

Podmínky zpracování Použitelné od +5 °C do +25 °C, 
v žádném případě při mrazu 

Spotřeba  Při tloušťce vrstvy 100 
mm cca ½ kartuše  

 Při tloušťce vrstvy 200 
mm cca ½–1 kartuše  

 Při tloušťce vrstvy 300 
mm cca 1 kartuše  

 Při tloušťce vrstvy 400 
mm cca 1 ½–2 kartuše  

 
Spotřeba závisí na savosti 
zdiva 

Čištění nářadí Nářadí vyčistěte mýdlovou 
vodou 

 


